2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.09.2019                                                                                                          № 1470-п
г. Невьянск

О внесении изменений в Регламент администрации
Невьянского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Регламент администрации Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 08.07.2016 № 1553-п:
1) пункт 1.4. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.4. Руководство работой Администрации на принципах единоначалия осуществляет глава Невьянского городского округа, исполняющий полномочия главы администрации Невьянского городского округа (далее – Глава округа)- высшее должностное лицо местного самоуправления.».

2) пункт 1.10. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.10. Сотрудники Администрации, допустившие нарушение Регламента, могут быть в установленном порядке привлечены к дисциплинарной ответственности.».

         3) пункт 10.1. раздела 10 изложить в следующей редакции:
«10.1. Порядок рассмотрения письменных обращений граждан определяется Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации. Образец заявления для граждан, а также информация о приеме граждан размещена на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в разделе «Обращения граждан.».
4) пункт 10.9. раздела 10 изложить в следующей редакции:

«10.9. Информация о времени проведения приема руководителями и специалистами структурных подразделений Администрации размещается в помещениях, занимаемых Администрацией, в доступных для обозрения местах, на официальном сайте администрации Невьянского городского округа.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         управляющего делами администрации Невьянского городского округа Т.М. Петухову.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы Невьянского

  городского округа                                                                                             С.Л. Делидов